

1938 Malî
Yılı Bütçesi

- Umumi bir tahlil -

1938 malî yılı bütçesi, 1 mart 1938'de, Kamutaya verilmiştir. Cumhuriyetin 15 inci bütçesi olan bu bütçede, evvelki bütçelerde olduğu gibi, "denk bütçe" prensibine uygun hazırlanmıştır. Bütçede masarif ve varidat çok değerine müsavi olmak üzere 248 milyon lira tahmin edilmiştir.

1937 malî yılı bütçesi, 231 milyon lira olarak tesbit edilmiş olduğuna göre yeni yıl bütçesinde 17 milyon lira bir fazlalık bulunmaktadır.

Cumhuriyetin ilk bütçesi olan 1924 malî yılı bütçesinde masarif 140 milyon lira tahmin edilmişti. 1924 den 1930 yılına kadar bütçe rakamları devamlı olarak inkişaf etmiş ve 1930 da 222 milyon liraya kadar yükselmişti. Bütün dünya memleketlerini sarsan büyük buhranın 930 yılında memleketimizde de tesiri derinleşmiş ve bu yıldan sonraları 1933 yılına kadar hazırlanan bütçelerde masraflardan tasarruflar yapılmış ve bütçe rakamlarında da kayda değer eksimler hasıl olmuştu.

1933 yılından itibaren buhranın tesiri azalmış ve memleket ekonomisindeki kalkınma daha mahsûs bir şekil almış ve bütçeler de memleketteki bu kalkınma seyrini takip ederek tekrar inkişaf eylemeğe başlamıştır.

1936 malî yılı bütçesi, 1930 malî yılı bütçesine, 222 milyona karşı 212 milyon lira ile yaklaşık ve 1937 bütçesi ise 1930 bütçesini, 231 milyonla, on milyon lira kadar aşmıştır.

1938 malî yılı bütçesi 248 milyon lira ile bağlandığine göre, bu bütçe, Cumhuriyet devri bütçelerinin en geniş ve en parlak bütçesi olmuştur.

1938 malî yılı bütçesinin 1924 bütçesine göre artma nisbeti: % 77,8, 1930 bütçesine göre % 11,7 ve 1937 bütçesine göre de % 7,4 ü bulmaktadır.

Bu nisbetler doğrudan doğruya bütçe rakamlarına göre hesap edilmiştir. Bu hususta da ha iyi bir fikir hasıl edilebilmek için şunları da gözönünde bulundurmak lazımdır: 1930 malî yılı bütçe rakamlarını, bugün umumî bütçeye dahil olmayan, posta, telgraf ve telefon idaresinin 5,835,210 lira tutan bütçesi karmakta idi. 1930 bütçesine bundan başka, bugün müthak bir bütçeye maledilmiş olan, devlet bütçeleri hasılatı da dahil bulunuyordu. Bunları da mukayese hesabına kattığımız takdirde 1938 malî yılı bütçesinin, 1930 bütçesine göre, artma nisbeti % 16,8 a çıkarmaktadır.

Bütçelerin normal olarak karmasında belli başlı iki mühim amil görülür: Biri, amme ihtiyaçlarının çoğalması ve devletin bunları mevcut kaynakların dan temin edeceği hasılat ile ödeyememek zorunda kalması. Bu hal, bir taraftan masarifin artmasını ve diğer taraftan yeni varidat kaynakları aranmasını veya mevcut vergilerin ağırlaştırılmasını intaç eder.

- Sonu İkinci -

Romanya Murahhası

B. Kommen

Balkan Antantı hakkında
beyanatta bulunduGörüşmelerin iyi anlaşmaya ve samimi-
yete bir misal teşkil ettiğini söyledi

Bükreş 5 (Radyo) - Balkan antantı konferansına iştirak eden Hariciye müsteşarı B. Kommen gazetecilere beyanatta bulunarak: ilk teşkilinde Balkan antantının barış için gösterdiği tehlikenin tamamen geçtiğini söylemiş ve Balkan devletlerinin politikasını, barışçılık ve müşterek düşünceleri izah etmiştir.

Antant müzakerelerinin devam ettiği dört gün içindeki görüşmelerin, iyi anlaşmaya, samimiyete bir nümüne teşkil ettiğini, Ankarada gösterilen harareti hüsnü kabulü bildirmiş ve büyük Şefin bu güzel şehirde yarattığı harikaları kaydederek Antant devletleri arasındaki bağın ne kadar sıkı olduğunu tebarüz ettirmiştir.

B. Kommen hususî menfaatlerini gözönünde tutan dört mütefik devlet arasında zorluksuz

ittihaz edilen kararları şu ümmede hülâsa etmiştir:

1 - Balkan antantı devletlerinin İtalya ile olan münasebetleri.

Bu münasebetlere, coğrafik, politik münasebetlerden mülhem olunmuştur.

2 - İspanya meselesi, Konsey Ademi müdahale komitesine devam ile Londra müzakerelerine iştirak edecektir.

Konsey azası her mütefik devletce ekonomik münasebetleri için Franko hükümetine ajan gönderilebilmesi kabul edilmiştir.

3 - Balkan antantı Milletler Cemiyetine karşı sadakatini teyid etmiştir.

Bu devletler diğer devletlerin iç işlerine müdahale etmemeyi ve başka devletleri de kendi dahil işlerine karıştırmamayı kararlaştırmışlardır.

Çek Başvekili

Muhtelif meseleler
hakkında beyanatta
bulundu

Prağ 5 (Radyo) - Çek Başvekili muhtelif meseleler hakkında beyanatta bulunmuştur.

Küçük antantın bahsederek buna aza devletlerin menfaatlerinin müşterek olduğunu;

İngilterede B. Edenin 24 şubatında söylediği son nutku memnu niyetle kaydetmiştir.

Başvekil İtalya hakkında: Bir imparatorluk kuran ve büyük bir devlet olan İtalya ile dostluğu muhafaza etmek birinci emelimizdir. Bu sene Çekoslovakya İtalyadaki kitalarına yirmidördü yıldönümünü kutlayacaktır, demmiştir.

Londrada

Bazı gazeteler ame-
le partisine hücum
ediyorlar

Londra 5 (Radyo) - Bazı gazeteler işçi partisini hükümetin silâhlanma programına karşı muhalif bir vaziyet almış olduğunu yazarak; bu partiye karşı şiddetle hücum etmekte ve Amele partisî hükümetin silâhlanmasına itiraz ederek harice silâh vermesini ve jandarmalık yapmasını istiyor.

Silâhsiz İngiltere elindeki sopa ile mi jandarmalık yapacaktır demektedirler.

Viyanada nümâyişler

Viyanada, 5 (Radyo) Hükümet tarafından altı şubatta yapılması men edilen nümâyişlere mu kabul Naziler 27 martta nümâyişler yapmaya hazırlanmaktadır. Resmî makamat, Hitler variselmam vermeyi ve Avusturya millî marşının ilk parçaları çalınmadan Alman marşını söylemeyi men etmiştir.

Ankara - İstanbul - Sivas - Telefon
muhaberatı başladıTüccarlarımız mükâlemeler-
den çok memnundurlar

Gece konuşmalarında yüzde yirmibeş tenzilât var

Bir marttanberi şehrimizle İstanbul, Ankara, Kayseri, Niğde Zonguldak arasında telefon mükâlemelerine başlanmıştır. Bu müddet zarfında muhtelif yerlerde görüşen tüccarlarla temas ettik, görüştüklerimizin hepsi memnuniyetlerini izhar ettiler ve çok şühuletle görüştüklerini söylediler. Mersinin cenubî Anadolu'nun yegâne ihracat iskelesi olması dolayısıyla bu telefon tesisatın

Cebelüttağta

ingiliz donanması
manevraları

Londra, 5 (Radyo) Cebelüttağta önünde İngiliz donanmaları manevralarına başlamıştır. Manevralara cuma gününe kadar devam edecektir. Manevraya 2 zırhlı, 2 sınıf saf harp gemisi, 2 tayyare gemisi, 4 kruvazör ve 30 torpido muhribi iştirak etmiştir.

Los Ancelosta

Feyezanlardan 105
kişi öldü

Losancelos, 5 (Radyo) Son yağmur ve feyezandan 105 kişinin öldüğü ve yüzden fazla kayıp bulunduğu sanılmaktadır. Şimendifer hattı hasarı haric olmak üzere zarar 25 milyon doları geçmiştir. Sellerin tahrip ettiği binalar bu sene içinde yapılacaktır.

Almanya-İngiltere

B. Hitler, İngiliz büyük elçisi-
sile iki saat görüştüGörüşmelerde müstemleke işlerinden
ihtiyatla bahsedildi

Berlin, 5 (Radyo) Hitlerin İngiliz büyük elçisiyle yaptığı mü-lâkat iki saatten fazla sürmüştür. Görüşmeler esnasında müstemleke işlerinden büyük bir ihtiyatla bahsedilmiş ve Avusturya meselesine temas olunmuştur.

Resmî mehafilce İngiliz-Alman münasebatı için bu görüşmelerden büyük ümitlere kapılmakta ve ihtiyatla bahsedilmektedir. Bu na da sebep evvelce yapılan müzakerelerden alınan tecrübeler gösterilmektedir.

İngilterenin İtalyanlarla yapmakta olduğu müzakerattan maksad, Alman - İtalyan birliğini bozmak fikrinden ileri geldiği iddia edilmektedir.

Berlin siyasi mehafilince Alman İngiliz ve İtalyan-İngiliz müzakerelerinin muvazi bir tarzda gittiği umuluyor, bu müzakerelerde etrafında katı bir netice beklenilmemektedir.

Dr. oprator B. Mahmud Develi

Silifke Memleket
hastanesine tayin
edildi

B. Mahmud Develi

Silifke memleket hastanesi operatörlüğüne Mardin memleket hastanesi operatörü Bay Mahmud Develinin tayin edildiğini ve mumaileyhin ay sonlarına doğru memuriyet mahalline geleceğini memnuniyetle haber aldık.

Bay Mahmud Develi uzun seneler şehrimiz memleket hastanesi operatörlüğünde bulunmuş ve değerli hizmetleri görülmüş kıymetli doktorlarımızdandır. Mumaileyh aynı zamanda şehrimizde parti başkanlığı yaparak iyi işler görmüş, dürüst ahlâkı, yüksek insanî meziyetleri, fakara perverliği, herkese karşı şefkatle hareketi ile Mersinlilere kendisini sevdirmiştir. Yeni vazifelerini tebrik ederiz.

Çin-japon harbi

Gene şiddetlendi. iki taraf
mühim zayıyat verdiJapon Başvekili: "Çan-Kay-Şek'le mü-
zakereyi reddettik harp uzayacak,, diyor

Hankov, 5 (Radyo) Japonların Hankovun cenubuna doğru yaptıkları taarruzlar ilerlemektedir ve elli kilometreyi geçmiştir. Kıtaat Homaya varmıştır. Şiddetli muharebeler devam etmektedir. Her iki tarafın zayıyatı da ehemmiyetlidir. Mühim Çin kuvvetleri bir araya toplanmaktadır. Çinliler, demiryolu üzerine ileri hareketi yapmaktadırlar, Sa-

rı nehrin elli kilometresindeki Benyan ve Neştey şehirlerini işgal etmişlerdir.

Tokyo, 5 (Radyo) Başvekil mebusan meclisinde beyanatta bulunmuştur. Bu beyanatında:

Hükümet on senedenberi millî seferberlik işlerini tanzim ile uğraşıyordu, bu gün bu iş bir zaruret halini almıştır. Çan Kay Şek ile müzakereyi reddettik, Çin harbi uzun zaman sürmektedir, demmiştir.

Belgradda**Enternasyonal bir havacılık sergisi**

Naib prens Paulun himayeleri altında olmak üzere Yugoslavya kralığı hava kulübü Belgradda 28 mayıstan 13 haziran 938 tarihine kadar devam etmek üzere ilk defa olarak bir enternasyonal havacılık sergisi tertip etmiştir.

Serginin 12 den fazla şubeleri Belgrat fuarının pavyon ve binalarında temsil edilecektir. Ziyaretçilere hoş bir vakit geçirmek için bir çok eğlenceleri ve paraşüt kulesi bu lunan bir park kurulacaktır.

Sergideki şubeler şunlardır.

Sivil hava gemileri kara tayyaresi otör elikopter plânör kabillisevk balon ve balonlar.

Askeri tayyareler ve silâhlar,

Paraşüt pervane borda ve motor atelyeleri buji tulumba manyato karbüratör yangın söndürme cihazları fotoğraf cihaz ve aletleri avadanlıklar makineler otomobil kamyon traktörler işaret aletleri balıcaj ve tenvir malzemeleri mah rukat yağ ve ilh.

Nakliye ve turizm tayya reciliği

Pasif ve aktif müdafaa

Aktif müdafaa Top makine li tüfenk ışıldak kamyonlar işitme aletleri,

Pasif müdafaa Sıhhiye arabası ilk yardım tesisi sı ğınak gaz maskesi tulumbalar muhtelif cihazlar kimyevi istihsalât tehzizat ilh.

İtfaiye kolu C hazlar mal zeme avadanlık kamyonlar te h zat ilh.

Model tayyare ve plânör ler amatör işi.

Havacılık basın ve ede biyatı

Kartografi ve fotogramet ri.

Propaganda ve istatistik

Hazin bir ölüm

Tarsusun yetiştirdiği kıy metli gençlerinden birini daha gaybetti.

Dün Tarsusta Musbah Tıy ni Halil Mustafa oğlunun tutulduğu hastalıktan kurtulamıyarak öldüğünü teessürle haber aldık. Musbah, iyi ve dost bir gençti. herkese iyilik yapmasını severdi. Gençti son zamanlarda bazı işler yapmak için Malatyaya gitmişti.

Kederdide refikasına babasına ve kardeşlerine taziyetlerimizi bildirir kederlerini paylaşıyoruz.

Yeni Adam

Yeni adamın 218 inci sayısı çıktı Bu fikir ve sanat gazetesinin bu sayısında İsmail Hakkı Baltacı oğlunun halk evleri Okul gazetesi Hayatım adlı yazıları vardır. Ayrıca ce

Edenin annesi**Oğlu hakkı da bir makale Yazdı****Eden çocukluğunda asker oyuncaklarıyla oynamaktan zevk alıyordu**

Bir İtalyan gazetesi geçenlerde istifasını vererek İngiliz kabinesinin Hariciye nazırlığından çekilen Edenin hususi hayatına dair bir yazı neşretmiştir. Bu yazıyı kısmen okuyucularımıza naklediyoruz.

Edenin babası orijinal eksan trik bir tip olmakla beraber çok garip bir şekilde giymekten hoşlanan bir adammış Onu tanıyanlar çok defa siyah kadife pantolon üzerine siyah ipek ceket giydiğini hatırlamaktadırlar. Yaradılışından başın olan bu babadan ailesi efradı korktuğu gibi bütün malikânesinde çalışan adamlar da titriyorlardı. Bütün bunlara rağmen mahir btravciyi bir birinci ve fevkalâde bir ressamdı. Bu gün yılların ağır lığını sırtında taşıyan Edenin annesi Layd Sybil Fessyhil yakınlarındaki Nindlerston malikânesinde otumaktadır. Onun son günlerde ziyaret edenler bütün yevmi gazetelerde onun hakkında çıkan yazıları kesip albümüne yapıştırmakla uğraş tığını söylüyorlar. Layd Sybil pek sevdiği oğlu için geçenlerde bir makale yazmıştır.

Hepimiz biliyoruz ki, Eden Britanya hükûmetinin en genç nazırı idi. Fakat annesinin yazmış olduğu makale Edeni bize daha genç olarak tanıtmaktadır. Layd Sybil oğlu için şunları yazıyor. Antoni Eden mektebin en çalışkan talebesi idi. Her eve gelişinde muhak kak bir mükâfatta gelirdi. İntizamı çok severdi Mektepte en fazla sevdiği dersler tarih ve din doktrileri idi. Nitekim bunlara verdiği ehemmiyetten ötürü Brıkam ve Eton mükâfattarını da kazanmıştı. Çocuk iken pul koleksiyonu na çok merakı vardı bu günde bu merakı ifrat derecesini bulmaktadır. Mektebe yalnız gitmeyi sevmezdi. Onu bir kaç sene ağabeyi Sir Timoty ve bir kaç ay da Sir Austin Çem berlayn mektebe götürüp getirmişlerdir.

Oğlunu babasından tevarüs etmiş olduğu yegâne bir şey varsa o da resim sanatıdır mü zigi hiç sevmezdi Hatta aile efradımız arasında bazan ufak duettolar söylenirken hiddetle yerinden sıçrar ve ;

— Allah aşkına bitirin artık şu gürlütlüyü, Diye yalvarırdı.

İl Nuri İzzeddin Şadan Esat Kâmil Nusrat Kürkçü oğlu Hüseyin Avni Sefer Aytekin imzalı yazılar vardır. İlâve olarak Yeni adam Ansiklopedisi adlı eserinin 13 üncü forması verilmektedir.

Mersin piyasası

5-3 938

K. S.

Pamuklar

Klevlant	42,
Dağ malı	
Kapı malı	
Koza	5,50
Kırma	24 26
Kozacı parlağı	27-
buğday - çavdar	
Sert şark	5,30
Yumuşak	5,25
Yerli buğdayı	4,42
Çavdar	4,55
Anadol yulaf	4.00

arpa

Anadol	3,75
Yerli	3,62
Nohut ekstra	7
Fasulye	9,50
Yulaf yerli	3,50
Mercimek yozgat	7-8
Sahlep	120 120
Tatlı çoğen	20
Balmumu	67,5
Cehri	10-11
Susam	17,

yapağı

Siyah	
Şark	50
Anadol	45 46
Aydın	50
Yıkılmış yapak	80
Güz yunu	70
Konya malları tiftik	
Yozgat	
Keçi kılı	52
» dabağ	

Deriler

Keçi derisi çifti	
Koyun derisi kilosu	
Sığır derisi tuzlu	
Sığır hava kurusu	
Manda derisi	

badem ve çekirdek içleri

Tatlı badem içi	80
Acı » »	42,
Acı çekirdek	31
Urfa Yağı	
İçel »	80

pirinçler

Birinci nevi mal	17,5
İkinci nevi mal	
Çay	290
Kahve	109 - 110

Nöbetçi Eczane**bu akşam**

İstikamet Eczanesi

Meşhur sanatkar Remzi Tezelin Atatürk

Celâl Bayar, Dahiliye Nafia İktisat, Kültür ve diğer vekiller ile büyüklerimiz her boyda fotoğrafları yakında Mersine de gelecektir Pastel fotoğraflar için sipariş kabul olunur.

SEDAD SAHİR SEYMEN
Uray caddesi No. Mersin

Telefon direği satın alınacak**Mersin gümrük muhafaza ve Deniz muntaka komutanlığından ;**

1 - Dört yolun kulak ormanından 1190 telefon direği kestirilecektir. keşif bedeli 3570 liradır

2 - Eksiltme, şartnamesi mersinde gümrük muhafaza deniz muntaka komutanlığındadır.

3 - Eksiltme 21 mart 938 pazartesi günü saat onda mersin gümrük müdürlüğünde açık eksiltme ile yapılacaktır.

4 - isteklilerin 268 liralık muvakkat teminat vermeleri ve kanuni şartları haiz olduklarını gös termeleri lâzımdır. 6-10-15-20

İLAN

Fabrikamız mamûlâtı kaput bezleri 1-2-938 tarihinden itibaren tesbit edilen satış fiyatları aşağıdadır.

	Genişlik	Tul	Fiyatı
	S x m.	metre	lira k.
Seyhan bezi tip 2	75	36	7,25
„ „ „ 2	90	36	8,39
Horuzlu bez,,	6 75	36	6,70
„ „ „ 4	75	36	6,35

1 -- Satış peşin bedelledir.

2 -- Bir balyadan aşağı satışlar için % 2 zam yapılır.

3 -- Sıf masraflarile balya ambalaj bedelleri müşteriye aittir.

Tarsusta M. Rasimbey F. müsteciri

Salih Bosna

6-23-27-6

Sayın Mersin Tüccaranına ve halkına müjde Şehir dahilindeki nakliyatınızı ucuz, seri, temiz bir surette yaptırmak için bize müracaat ediniz.

Kamyonlarımız emrinize amadedir. Alınacak ücret, araba ücretinden daha mutedildir.

Bu suretle hem nakliyatınızı toptan yaptırmak ve hem de zamandan kazanmış olursunuz.

Kamyonlarımız büyük ve kapalı olduğundan mallarınızın hasara uğramak, yağmur, çamurdan müteessir olmak ihtimalleri de yoktur.

ADRES : Otomobil Durak Mahalli

Benzinci **Baki harma**

Telefon : (180)

18-30

Örnek Kebap evi

Ahmet kaya Selçuk

Kuruş Kebaplar

- 15 Mersin kebabı koyon eti ile
- 25 Yoğurtlu kebab sade yağ haşlama et suyu ile
- 15 Kuşbaşı kebab
- 20 Domatisli kebab

- 20 Bathıcanlı Urfa usulu
- 20 Sulu kebab Adana usulu kebab
- 20 Sarımsaklı Ayıntap kebabı
- 20 Külbastı
- 20 Yumurtalı salçalı kebab
- 20 Kirazlı Kebab
- 20 Keme kebabı
- 20 Patatıslı kebab
- 20 Baharlı kebab
- 15 Sade maydanuzlu kebab
- 20 Yağlı hamurlu et tepside
- 20 Çiğ köfte
- 5 Salata, Cacık, Turşu

Kıbrıs çarşısında 8-10 Numaralı Örnek Kebap Evinde yukarıda yazılı kebablar ile daha bir çok yazılmayan kebablar sırf koyun eti ile yapılır. Sayın müşterilerimizi memnun etmek için yapılan bu taahhütten

örnek kebabcısı Ahmet çekinmez.

Bir tecrübe kafidir.

Remington

Her Dairede
Her ticarethanede
Her yerde



Daima REMINGTON yazı makinaları
ve Şeritleri kullanılıyor
Sizde bir REMINGTON almalı-
sınız. Satış yeri
Vilyam Rikards

Fotoğraf Makineleri

Fotoğraf mevsimi geliyor, şimdiden
bire makine tedarik edebilirsiniz.

Kodak ve Foglander
Markalı 938 modeli makinelerimiz
geldi

Taksitle Satış

(TİKÜ) Markalı dolma kalemler, her cins
matbaa kâğıtları, Kırtasiye, Kitap, Fennî gözlükler,
Kol, Cep, Masa ve duvar saatlerimizi bilhassa tavsiye
ederiz.

SEDAH SAHİR SEYMEN

Uray Caddesi No. 42 — MERSİN

DOKTOR
HANDAN KEMAL
SARACOĞLU

Doğum ve Kadın
Hastalıkları
Birinci Sınıf Mutahassısı
MUAYENEHANESİ
Kışla caadesi Avukat Hilâl
Kemalin evinin birinci katın
da hastalarını her gün sa-
bahtan akşama kadar kabul
eder.

DOKTOR
KEMAL ŞAKİR
SARACOĞLU

Memleket Hastahanesi
DAHİLİ HASTALIK-
LAR MÜTAHASSISI

Muayenehane :
Kışla caddesi Fedon
Tahincının evi altında-
daki 102 No. Daire

Doktor

Muharrem Atası

Istanbul ve Moskova Üniversitesi
seririyatı hariciyesinden mezun

Hastalarını Bayram günlerinden mada her gün
sabah saat dokuzdan on ikiye kadar ve öğleden son-
ra on beşten onsekize kadar muayenehanesinde kabul
eder.

ADRES : Camiîşerif Mahallesi pazar caddesi
29 No.lu Hane

Yurtdaş Kızılıaya
âza olunuz

GÜVEN SİGORTA SOSYETESİ

Sümer Bank ve Emlâk Eytam bankaları tarafından
kurulmuş tamulusal bir kurumdur. Vastî Organ

kayadelen suyu

Sayın Halkımızın Sıhhatin göz önünde tutarak eş bulunmayan KAYA
DELEN SUYUNU gayet sibi bir şekilde menbağdaki tesisatında eksik-
liklerini tamamlamış fennin en son usullerini yaptırarak bulduğuşu
muzu arz ederiz.

KAYADELEN SUYU

Kaynadığı yerden itibaren istasyon yanına kadar cam borularla billur havuzlara
indirilmiş oradanda bütün fiziki ve kimye i evs-fını muhafaza ederek el deymeden
hususî kimyakerimiz huzurunda damacanalara doldurulmakta ve muntazaman
şehrimize gelmektedir.

KAYADELEN SUYUNUN evsafı ve fevkalâdelliğine gelince: Vıllar geçdikçe halkımızın
gösterdiği ragbet ve teveccühü karşısında fazla söz söylemeği zait görüyoruz. Sıhhat Bakanlığı
ve selahiyetli makamların vermiş oldukları raporlarla KAYADELEN SUYU yâriş Türkiyenin
en iyî suyu olmakla kalmıyarak "Dünyanın birinci kaynak suları arasında bulunduğunu isbat
etmiştir.

İştahsızlığa, hazımsızlığa bir çok mide bağırsak hastalıklarına karşı KAYADELEN şifalı bir
hayat kaynağıdır.

Suyu pek temiz ve berraktır. Tecrübe eden sayın halkımız kendinde bulduğu zindelik ve sıhhatin
verdiği farklarla suyumuzun müşterisi çoğalmaktadır.

Mersin Satış yeri : Kardeşler Bakkaliyesi



Senelerce Evel Mersinde Kurulan
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsî Yeni Ve Çeşitlidir
Resmî devairve müessesatla ticarethanelereait her nevi defter
ler ve evrakı matbuaveascirei en nefis bir tarzda sūr'atle yapar

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞ-
LERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ
KİTAP GAZETE
VE MECMUA
TABİNİ DERUH-
TE EDER.

KARTVİZİT
DAVET KART-
LARIZARFKA-
ĞIT BAŞLIK
LARI TAB EDİ-
LİR.

Yeni Mersin Başmevinde Basılmıştır.